Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.04.2022 №   1416

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации
Великого Новгорода от 03.02.2022 № 462

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода

от 03.02.2022 № 462 "О возможности изменения (увеличения) цены контракта,

предметом которого является выполнение работ по строительству,

реконструкции, капитальному ремонту, сносу объекта капитального

строительства, проведению работ по сохранению объектов культурного наследия

и который заключен в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г.

№ 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд" для обеспечения нужд

муниципального образования - городского округа Великий Новгород, в связи с

увеличением цен на строительные ресурсы, подлежащие поставке и (или)

использованию при исполнении такого контракта" (в редакции постановления

Администрации Великого Новгорода от 29.03.2022 № 1300) следующие

изменения:

1.1. В преамбуле слова "в 2021 году" заменить словами "в 2021 и

2022 годах";

1.2. В подпункте 1.5 слова "до 1 июля 2021 года" заменить словами

"до 31 декабря 2022 года".

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода В.А. Еремин

мв

1416п